香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHIHO-TIANDE GROUP LIMITED

齊合天地集團有限公司齊合天地集團有限公司齊合天地集團有限公司齊合天地集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(((( 股 份 代 號股 份 代 號股 份 代 號股 份 代 號 ：：：： 976976976976 ))))

更更更更 改 香 港 主 要 營 業 地 點改 香 港 主 要 營 業 地 點改 香 港 主 要 營 業 地 點改 香 港 主 要 營 業 地 點

齊合天地集團有限公司 (「本公司本公司本公司本公司」) 董事會 (「董事會董事會董事會董事會」) 欣然宣佈，本公司

於香港之主要營業地點已更改為香港元朗工業邨宏樂街 48 號，由 2012 年 4 月 16

日起生效。本公司網站、電子信箱、電話及傳真保持不變。

本公司自 2012 年 4 月 16 日起更新的聯繫方式公佈如下：-

1. 香港主要營業地點:  香港元朗工業邨宏樂街48號

2. 網站:  www.chiho-tiande.com

3. 電子信箱:  info@chiho-tiande.com

4. 電話:  (852) 2587 7700

5. 傳真:  (852) 2587 7799

 承董事會命

 齊合天地集團齊合天地集團齊合天地集團齊合天地集團有限公司有限公司有限公司有限公司

    方安空方安空方安空方安空

   主席

香港，2012 年 4 月 16 日

於 本 公 告 日 期 ， 董 事 會 由 以 下 人 士 組 成 ：

執 行 董 事 ：    方安空、 Stephanus Maria van Ooijen、 顧李勇

非 執 行 董 事 ：   Michael Charles Lion
獨立非執行董事：  陸海林、李錫奎、章敬東